®

Estado de Mato Grosso "~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~~;:i"'~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáo•d•d:~c:i.;~r.:i:.~. BARR\ no e \R AS
REDACAO

Ano2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 201 Em 01/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 029/2020

às 17:59 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ii.o_, Gíl-.H,,, Ücvr..-,IJ,"-~
Assinatura do Funcionário

D Emenda

. Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garnncha)-PV

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. KAIO STANLEY SILVA, cumprimentando-o pelos
bons serviços prestados à nossa cidade, no pleno exercício de suas
atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
01 de junho de 2020.

Vereador-PV
Membro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~Yl&:tb

0J

B,\RRA no GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0•d•d•sc~'!'..~r,::,v:,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação, o Sr. KAIO
STANLEY SILVA, pelos bons serviços prestados à nossa cidade, no pleno
exercício de suas atividades.

O Sr. KAIO é empresário no ramo de cosméticos e que atua
em nossa cidade já há algum tempo, oferecendo ótimos produtos, bons
preços e excelente atendimento à sua clientela a população em geral.

Seu trabalho, através de sua empresa, vem realizando um
excelente trabalho, acreditando no potencial de nossa cidade, colaborando
com o desenvolvimento, gerando emprego e renda para a população
barra-garcense, mesmo diante de momento difícil em que estamos
passando.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre Senhor, pelas
razões acima menciona s/

"' .

Vereador-PV
:Membro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br